
数 地区 参加大会

1 県西地区 F

2 県東地区 F

3 県南B地区 F

4 県南A地区 F・M

5 中央地区 F

6 中央地区 F

7 中央地区 F

8 中央地区 F

9

10

F=フレッシュ
M＝マイクロ

順 時間 淡 濃 T.O

1 9:00 境 × 真鍋男子

2 9:30 潮来 × 春日

3 10:00 茨城町 × 境

4 10:30 潮来 × 茨大付属

5 11:00 真鍋Ｍ × 横瀬Ｍ

6 11:30 真鍋男子 × 城里

7 12:00 春日 × みのり男子

8 12:30 真鍋Ｍ × 松ヶ丘Ｍ

9 13:00 茨城町 × 城里

13:30 茨大付属 × みのり男子

10 14:00

11 14:30

13 15:00

男子 内原会場　　　　　7/15（月）

チーム名

境 ミニバスケットボール

潮来ＭＢＣﾀﾞﾝｸｽﾎﾟｰﾂ少年団

春日GreenDevils

真鍋ミニバスケットボールスポーツ少年団

茨大附属ミニバスケットボール少年団

城里HORORUS

みのりミニバスケットボールスポーツ少年団

茨城町ミニバスケットボールスポーツ少年団

男子フレッシュ

審判

内原Aコート　（7/15）

女子フレッシュ

マイクロ

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

第3試合両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム



数 地区 参加大会

1 県西地区 F

2 県西地区 F

3 県東地区 F

4 県東地区 F・M

5 県東地区 F

6 県南B地区 F・M

7 県南B地区 F

8 県南A地区 F

9 中央地区 F

10 県東地区 M

11

順 時間 淡 濃 T.O

1 9:00 水海道 × 波崎

2 9:30 息栖 × 郷州

3 10:00 横瀬 × 田彦

4 10:30 下結城 × 水海道

5 11:00 松ヶ丘 × 息栖

6 11:30 真鍋女子 × 横瀬

7 12:00 波崎 × 下結城

8 12:30 横瀬Ｍ × 中野東

9 13:00 郷州 × 松ヶ丘

10 13:30 田彦 × 真鍋女子

11 14:00 中野東 × 松ヶ丘Ｍ

12 14:30

13 15:00

波崎ﾐﾆﾊﾞｽ

水海道MBC

下結城MBC

女子 内原会場　　　　　7/15（月）

チーム名

息栖ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

横瀬ﾐﾆﾊﾞｽ少年団

松ヶ丘ミニバスケットボール女子スポーツ少年団

郷州ミニバス

真鍋ミニバスケットボールスポーツ少年団

田彦ミニバスケットボールスポーツ少年団

審判

中野東ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団

フレッシュ　男子8　女子9
マイクロ　男子0　女子2　混成2

内原Bコート　（7/15）

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

前試合の両チーム

第3試合両チーム

前試合の両チーム


